[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕРМОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2024год                                                                        № 13/34
с. Ермоловка

О реестре муниципального имущества муниципального образования «Ермоловское сельское поселение»

              На основании ходатайства администрации муниципального образования «Ермоловское  сельское поселение» Совет депутатов муниципального образования "Ермоловское  сельское поселение" Вешкаймского района Ульяновской области решил:
            1.В связи с расторжением   договора №1 от 01.02.2022  о передаче в безвозмездное пользование муниципального движимого имущества:

            1.1. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования «Ермоловское сельское поселение»:

                Комплект хоккейной коробки размером 40*20м (радиус закругления 6м), год ввода в эксплуатацию 11.11.2015года , балансовая стоимость 547000 рублей, остаточная стоимость по состоянию на 01.12.2014 г - 0,00 рублей.
            2.Включить в реестр муниципального имущества:

            2.1. земельный участок  площадью 297,54 га, кадастровая стоимость 9247078,74, кадастровый номер 73:03:080101:187, расположенный по адресу : Российская Федерация, Ульяновская область, Вешкаймский район, МО "Ермоловское сельское поселение"
               2.2. земельный участок  площадью 225,72 га, кадастровая стоимость 9138782,98 , кадастровый номер 73:03:080101:186, расположенный по адресу : Российская Федерация, Ульяновская область, Вешкаймский район, МО "Ермоловское сельское поселение"
  3.Включить вышеуказанное имущество в муниципальную казну муниципального образования «Ермоловское сельское поселение».

           4. Привести в соответствие реестр муниципального имущества муниципального образования «Ермоловское сельское поселение».

5.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава муниципального образования

«Ермоловское сельское поселение»                                        Н.Д. Родионова